
M
in

 0
.2

5
M

in
 0

.2
0

0.
15

Protection anti-humus:
Geotextile ou feuille PE

Conduite de branchement

Purge

Conduite de branchement
qui se pruge

Modèle Hawle 2491

Le centre du regarde doit être
à l'axe de la tige de vanne 

Gravier roulé 8/16

Niveau Fini

Lors du remblayage la tige doit être absolument remblayée verticalement (maniement futur)

Modifié :

Echelle :

Version :

Rue de l'Ancien Stand 2
Case postale

CH-1401 Yverdon-les-Bains

Yverdon-les-Bains Énergies

Dessiné :

Validé :

Publication internet :

Publication mémo :

Approbation :

Modifications depuis version précédente :

GC-O-03-03
Vanne à purge branchement eau

EAU
02.08.2019 pac

20.03.2025 pac

20.03.2025 jeg

20.03.2025 gzb

croquis
oui

non

2.0
Uniformisation visuelle des schémas de principes


